
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.932.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. poz. 572), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 10821) ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn, a także 
granice obwodów tych szkół obowiązujące od 1 września 2023 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVII.737.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn oraz Uchwała 
Nr LXIX.915.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Gminy 
Nadarzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Danuta Wacławiak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2021 poz. 762, Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 

1116, 1079, 1383, 1700, 1730, 2089, Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6872



Załącznik 1 do Uchwały Nr LXXI.932.2023 Rady 

Gminy Nadarzyn  

z dnia 24.05.2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn, a także granice obwodów                                            

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn, od dnia 1 września 2023 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód) 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Witolda Doroszewskiego  

w Nadarzynie 

ul. Sitarskich 4 

05-830 Nadarzyn 

Miejscowości: Strzeniówka, Wolica, Nadarzyn (ul. Mszczonowska  

z wyłączeniem nr 50 i powyżej oraz nr 77 i powyżej), Kajetany, Walendów, 

Szamoty, na podstawie załączonej mapy zał. A. 

2. 

Szkoła Podstawowa  im. Marii 

Skłodowskiej Curie w Ruścu  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Ruścu 

ul. Osiedlowa 72 

Rusiec 

05-830 Nadarzyn 

Miejscowości: Rusiec, Stara Wieś, Nadarzyn (ul. Mszczonowska do 

numerów: 50 po lewej stronie i 77 po prawej stronie ulicy), na podstawie 

załączonej mapy zał. B. 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Wandy 

Chotomskiej w Młochowie  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Młochowie. 

ul. Mazowiecka 46  

05-831 Młochów 

Miejscowości: Młochów, Rozalin: ul. Kawalerska numery parzyste,  

ul. Młochowska, ul. Pawia, ul. Nutki, ul. Kolorowa, ul. Pałacowa,                            

ul. Parkowa, ul. Piaskowa, ul. Krakowiańska, ul. Rekreacyjna,  

ul. Wypoczynkowa, ul. Letniskowa, ul. Rozalii Rzewuskiej, ul. 

Chełmońskiego, ul. Zabytkowa, ul. Żelechowska na podstawie załączonej 

mapy zał. C. 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. św. Stanisława Kostki w 

Kostowcu 

ul. M.F. Dymman 5 

Kostowiec                                   

05-831 Młochów 

Miejscowości: Urzut, Kostowiec, Rozalin: ul. Kawalerska numery 

nieparzyste  oraz z wyłączeniem następujących ulic: ul. Młochowskiej, ul. 

Pawiej, ul. Nutki, ul. Kolorowej, ul. Pałacowej, ul. Parkowej, ul. Piaskowej, 

ul. Krakowiańskiej, ul. Rekreacyjnej, ul. Wypoczynkowej, ul. Letniskowej, 

ul. Rozalii Rzewuskiej, ul. Chełmońskiego, ul. Zabytkowej, ul. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6872



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód) 

Żelechowskiej,  na podstawie załączonej  zał. D. 

5. 

Szkoła Podstawowa 

im. bł. ks. B. Markiewicza w Woli 

Krakowiańskiej  

ul. Jastrzębska 34 

Wola Krakowiańska 

05-831 Młochów 

Miejscowości: Parole, Wola Krakowiańska, Krakowiany, na podstawie 

załączonej mapy zał. E. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6872



 

Załącznik A do Załącznika Nr 1  

do Uchwały Nr LXXI.932.2023  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 24.05.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6872



 

Załącznik B do Załącznika Nr 1  

do Uchwały Nr LXXI.932.2023  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 24.05.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6872



 

Załącznik C do Załącznika Nr 1  

do Uchwały Nr LXXI.932.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dn. 24.05.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6872



 

Załącznik D do Załącznika Nr 1  

do Uchwały Nr LXXI.932.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dn. 24.05.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6872



 

Załącznik E do Załącznika Nr 1  

do Uchwały Nr LXXI.932.2023  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 24.05.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6872


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-05T13:12:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




